si quis id attemptare presumpserit, indignationem oainipotentis
Dei et beatoruin Pétri et Pauli apostolorum ejus, se noveril

incursurum. Datuin Signie III" idus novcmbri.

Sur l'un des côtés du sceau ou bulle, efligic des saints

Paul et Pierre, sur l'autre « Eugenius papa III ».

No 54

MONTÉCOURT

1220-1221 (janvier)

Monchy-l'Agache, faisait partie du fief des frères du Tenaple.

Arch. Nat. — M. 10, u» 49 bis.

(Cette pièce ne se rapportant qu'indirectement aux Templiers,
nous n'avons transcrit que ce qui intéressait la maison du

Temple de Montécourl, à savoir:)

Frater A. de Couleors, domorum militie Templi in Francia

preceptor, omnibus presentibus litteras inspecturis in Domino
salutem : noveril universitas vestra quod cum inter moniales

Libère abbatie juxta Bellum locum ex una parte, et Johannem

de Briars et Hugonem de Pouelli milites ex altéra, contentio

verteretur, super quadam décima apud Monchi sita, que nostro

est feodo, quam Balduinus de Béthencorl miles supradictis

monialibus iu elemosinam contuleraf, sicut dicte moniales asse-

bant, etc Nos vero compositionem
factam approbantes, ad petitionem utriusque partis, présentes

litteras, sigilli nostri munimine fccimus roborari. Actum anno

Domini M° CC° vicesimo mense januario.
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N° 55

MONTÉCOURT

1227

Vente et donation de terres à Monchy, faites par Eudes de

Coudun aux Templiers.

Arch. Nat. — S. 5222, n° 8.

R. gerens vices decani de Hem, omnibus présentes litteras

iuspecturis in Domino salutem ; noverit universitas vestra quod
domina Isabella uxor domini Odonis de Coudun coram nobis in

jure constituta recognovit se et maritum suum et heredes suos

vendidisse bene et légitime decem jornatas prati triginta

quinque virgas minus, sitas sub turri sua de Monchi, fratribus

militie templi. Ita tamen quod unam partem dicti prati pro
remedio animaruni suaruni et antecessorum suorum caritatis

intuitu in elemosina contulerit, et hanc venditionem atque colla-

tionem coram nobis laudavit et approbavit ; et quicquid juris

liabebat in dicto prato, sive nomine dotalicii, sive aliquo alio

modo, similiter coram nobis spontanea voluntate quitavit et

(|uitum clama vit
;
et dixit se habere competens excambium pro

dotalicio suo apud Kivieres et nulla vi vel metu mariti sui ad

hoc ducta, juramentum et fidem prestitit corporalem, quod de

dicta venditione atque collatione sepedictos fratres de cetero

nec molestabil nec faciet molestari. Hanc autem venditionem

i-ecognovit dicta Isabella esse factam urgente necessitate et pro
communi negocio et utilitate ; quod ut ratum et firmum perma-
neat presens scriptum sigilli nostri raunimine tecimus roborari.

Actum anno Domini M» CC» XX» Vil»,

No 56

MoMTÉCOURT

1227

Gilles de « Marchars » vend au Temple, sa dîme de Tertry,

Arch. Xal. — M. 10, n° 19.
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Magister M. officialis Noviomensis omnibus présentes litteras

inspecturis, salutem in Domino : vobis notum facimus quod

Egidius senior, miles de Marchars in nosira prcsentia consli-

tutus, recognovit se vendidisse benc et légitime in perpetuuni

fratribus militic Templi totam decimam quam habebat vel

habere poterat, sive jure hereditario sive etiam quocunque alio

jure apud Trestrich et etiam in locis adjacentibus ; domina

Agnete uxore ejus coram nobis personaliter comparentc et

venditioneni illam laudante et approbante
Preterea prefatus Egidius senior et Agnes uxor ejus fidem

prestiterunt corporalem quod de cetero prefatos fratres per se

vel per alios super dicto vendagio nullatenus moleslabunt.

Immo eisdem Iratribus de ipsa décima contra omnes qui juri et

legi parère volucrint, sub fidei sue dicta datione legitimam
t'ecerunt garandiam.Ceterum Egidius junior filius Egidii senioris

predicti, in nostra presentia predictum contractum laudavit et

approbavit et fide corporali prestita promisit quod super illo

contractu tociens dictos fratres per se vel per alium de cetero

nullatenus molestaret, ncc permitteret raolestari. In cujus rei

testimoniuni présentes litteras sigillo curie Noviomensis fecimus

roborari. Actum anno Domini miilesimo CC° XX» septimo.

N" 57

MoNTÉCOURT

1249-1250 (8 mars)

Marie de Moy, renonce au revenu qu'elle prétendait avoir sur

doux hostises du Temple.

Arch. Nal. — S. 5223, n" 48.

Omnibus ad quos présentes litière pervenerini, ego Daniel

rector domoruni militie templi in Viromandia, salutem in

Domino : noverit universitas vestra quod cum domina Maria de

Moii, quondam fîlio domini Odonis de Hamo militis, reclamarel

apud Rivières quemdam redditum qui dicitur sompgnia, super
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<!u;is hoslisias quos tonobaiit a nobis Jobannes de Furno cl

Odo fratres, in quibus bostisiis nos habemus omncni justiciani
et oninem redditnni et oniiie doiiitnium

;
et dicta domina occn-

sione dicli redditus leccial capi, in uua dictarum hoslisiarum,

quemdam eqiium per majorini et scabinos snos de Kivièi-es.

Tandem dicta domina, bonoiMun virorum usa consilio coram
nobis Koberlo de Verchi et Petio de Kivières canonicis Hamen-
sibus et eliam coram
l'elro dicte Mutone jn'eposito de Perona ex parte domini régis
cl coram Jacobo de Clari preposito de Aties, in prediclis
liostisiis uichiljuris sive juslicie sevi aliciijus reddilus se habere

lecognovit, et captioneni: quam per predictum majorem et

scabinos fecerat minus juste, nobis per supradictura majorem
iiil volunlatem n'ostram fecil emendari. Item dicta M. coram

predictis omnibus in lioc acquievit, quod de celero redditum

ï>npradictum qui dicitui- sompgnia, qu*m dicebal se habere super
dictas hostisias, in per-petuum caperet super quinque quartei'ia

terre site in exitu ville de Kivières versus Forest juxta semitam

de Crois, quam terram dicti fratres tenebant de domina supra-
dicla. Hii et fratres predicii et hospites nostri debenl tractari

cl judicari per scabinos juralos de Monlescout. In cujus rei

testimonium et memoriam in f'uturo, ego pref'atus Daniel presens

scriptum sigilli mei munimine roboravi. Actum anno Domini
M" GC<» XL° nono, mense martio, feria tcrcia, posl Letare

.1 lu Tusaleni.

Du sceau du recteur du temple en Ycrmandois, il ne reste

qu'un fragment en cire verte, sur double queue de parchemin,
sur lequel on peut lire a DAXIE ».

No 58

Fo.\soMMEs cl Sai^t-Qlentin

123i (juin)

J>e j)récepl('iir du Tcmph^ en Ycrmandois, \cn(l au Chapitr
de Saint-Quentin, toutes les possessions du 'reinpie h Fon

«omiiios. et à « Vilechole ».
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Arcli. Niil. — LL. 1018, raiiiilairc rlu Chapitic de Saint-

Quentin (1207-136'i) au f° W v°.

f'rater G. preceptor domorum railitie lempli in Yiromandia,

omnibus présentes litleras inspecturis in Domino salutem ;

noverinL universi, quod, nos de assensu fratris Olivieri de

Rupe, domorum militie templi in Francia preceptoris, vendi-

dimus bene et légitime decano et capitulo Sancti Quintini

Viromandeusis, quidquid juris habebamus vcl baboro pote-

latnus in majoria de Fontanis supra Somenam, cum omnibus

rébus aliis ; que Maria conversa noslra quondam, soror Symonis

niilitis, majoris ejusdem ville, antequam habituai religionis

assumpsisset, nobis conlulit in elemosinam puram et perpe-

hiam, et guerpivit. Vcndidimus etiam eisdem molendinum cum

vivario quod habebamus apud Vilechole, que quondam lenuinius

a Renero milite, domino de Virgulto, et terram que fuit Roberli

de Savi sitam in territorio de Vilechole quam terram de dicto

Roberto acquisivimus. Que omnia erant de dorainio dictorum

decani et capituli. Proraittenles bona fide, quod, de cetero, per

nos vel per alium super hoc, dictos decanum et capitulum non

molestabimus nec molestari procurabimus. In cujus rei tesli-

monium, présentes litteras sigillo nostro conûrmavimus. Actum

anno Domini millésime ducentesimo tricesimo quarto, mense

junio.

No 59

ROCOURT

Au Temple à Paris, 10 juillet 1302

La maison du Temple de Rocourt, est affermée aux moine»

de Saint-Quentin-en-l'Ile, qui concèdent aux Templiers leur

partie de la dîme tlo Tertry, moyennant une rente. Les moines

de Saint-Prix n'auront plus à payer de redevance pour leur

lour, situé devant la maison de Rocourt.

Bibl. Nat. — Ms. latin, 10.116. Cartulairc de Saint-Quentin-

en-lTle (xviii^ siècle), p. 294.
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l'niversis présentes litteras inspecturis, frater Hugo de

Ferrando, generalis visilator domorum militie templi, in par-
tibns cisinarinis, salutem in Domino : habito tractatu diligenti

atque consilio cum preceplore et f'ratibus nostris domorum
nostrarum in Viromandia pluribusque aliis probis hominibiis

et discretis, considérantes et eliam attendentes utilitatem templi
non niodicam sed amplam et perpeluam, recognoscimus ac

cliam conlitemur de predictorum fratrura consilio et assensn

nnanimi, domum nostrara diclam de Rouecourt prope villam

Sancti Quintini in Viromandia, cum ejus universis appendiciis
lam in terris, aquis, pratis, piscariis, redditibus et proventibus

quibuscumque ac universaliter universis aliis ad dictam domum

pertinentibus, religiosis viris abbati et conventui monasterii

S'' Quintini in insula inlra dictam villam S*' Quintini, ad perpc-
tuam admodiationem, sive eensivam vel firmam, perpeluo
tradidisse : nihil penitus in prcdictis domo et ad eam pertinen-

tibus nobis et nostris fratribus retinentes sub forma inferius

annotata : predicti vero abbas et conventus tam présentes quam
Inluri, et causam ab eis habituri tenenlur exnunc et tenebunliii

|)erpetuo solvere et reddere, anno quolibet, in octaba Nativitatis

Domini, nobis et fratribus nostris de Veromandia presentibus
et futuris, et causam a nobis habituiis pro predictis universis,

nomine amodiationis, censive sive firme in curia nostra domus

nostre Sancti Quintini, quadraginta et oclo modios grani ad

mensuram S'' Quintini predicti : videlicet triginta duos modios

frumenti, ad duos solidos minus et prope pretium frumenti

hurgensium S*' Quintini laudabilis et solubilis, secundum loci

consuetudinem burgensium loci et vilhe predicte S'^ Quintini et

sexdecim modios avene sicce, bone et laudabilis, secundum loci

consuetudinem memoratam, et quatuor quadrigafas straniinis in

predicta domo nostra S'i Quintini reddilas et conduclas. Habt-

bimus etiam et Iratres nostri, perpeluo, iilam partent décime

f)mnino et integram quam perceperunt, habuerunt, percipiebanl

et liabebant predicti abbas et conventus in decimagio et toto

territorio, tam in grosso quam in minulo, ville de Tetriacho

cum finagio et pertinenciis ejus universis, una cum patronatu ef

collatione «1 presentatione, sub pretio triginta libraruni j)ari-

siensium anuui et perpelui reddilus ; que premissa, nobis et

frali-ibns nosli-is perpetuo pi'nilus l'enianebunt . Predicta vero
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domus et possessiones prodiclc ad eani pertinentes oneratc sunl

annuo et perpetuo censu et redditu quos de celero in perpetuuni

lonentur et tonebunlur solvere prcdicti abbas et conventus et

causam ab eis habitnri, personis et locis iiiferius annotatis,

videliccl abbali el coiiventiii S" Prejeeti juxta Sanetum Quin-

tinium in Viromandia, septem luodios et dimidium bladi ad

mensurain S'' Quintini, valoris sex denariorum, minus et prope

pi'elium bladi solubilis burgensibus Sancli Quintini ; item unun)

modium avene ad meiisuram predictam ;
item oclo solidos et

septem denarios cum obolo Parisiensi ;
item quatuor corveas

((uelibet ad duos equos cum quadrigario per quatuor dictas :

(jui quadrigarius et equi tacere debent dictas corveas ipsis

abbati et conventui S^' Prejeeti, et ipsi abbas et conventus

debent ministrare dicto quadrigario, quolibet die, unum panem
album magnum et semitotum vini, videlicet, de pane et vino

conventus S'' Prejeeti ;
item Gillardo de Rouecourt très cap-

pones, de quibus dictus Gillardus reddere tenetur predictis

abbati et conventui S" Prejeeti duos et unum sibi retinere.

Predicti vero abbas et conventus S'' Quintini in insula de cetero

in perpetuum habebunt il possidebunt census et redditus qui

sequuntur, qui tempore presentis amodiationis seu censive vel

iirme el antea dicte domui de Rouecourt debebantur ac etiam

debentur et debebuntur : videlicet sex rasos avene, tredecim

cappones, novem fouachas, quelibel fouacha valoris unius men-
< audi bladi solubilis ad consuetudinem burgensium ;

item

quinque solidos et quatuor denarios parisienses ; qui si quidem
census et redditus dicte domui de Rouecourt, anno quolibet, a

pluribus personis solvebantur, reddebantur, reddentur et sol-

vintur ad terminos consuetos
;
item ab abbate et conventu

S" Prejeeti sexaginta solidos parisienses, anno quolibet, pro
iurno eorumdem situato prope el ante domuro de Rouecourt ;

et noterunt, lotions el quotiens possessores domus de Roue-

court sibi placuerint, perpetuo coquere el coqui facere panem
suum libère, absque aliqua exactione seu cousluma in t'uriio

memorato, et tenetur ac tenebilui- furnarius predicti furni,

pastam ejusdem domus de Rouecourt apportare ad dictum

turnum in una parte, ac etiam panem dicte domus de furno ad

eamdem domum. Promittentes tam nostro nomiue quam dictorum

tralrum presentium et futurorum, diclam domum de Rouecourt
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ciim ejus iiiiivcrsis porlinentiis, dominio et justitia talibus et

qiialibus usi fecimus cl sumus. in dicta domo, pourprisio ejus.
cl circum adjacenlibus parlibas, aliisquc possessionibus ad

sumptus nostros proprios garandizare et garandiam legitimam
secunduni usus et consuedines patrie in judicio, et extra ferre

et facere ipsis abbali et conventui et causam iu futurum ab

ipsis habiluri contra omnes
; renunciantes in hoc facto rei non

ita geste, deceptioni omni ac lesioni, universisque privilegiis,

gratiis et indulgentiis impetralis et impetrandis sub qua-
cumque forma verborum fani a Sede apostolica quam a quibus-
cumque personis, etc

Obligautesque ad liée erga diclos abbatem et conventum et

causam ab eis habituros, nos fratres et successores nostros ;

i^ausamque a nobis habituros, bona univeisa mobilia et immo-
hilia donuis S*' Quintini in Viromandia, et specialiter predictam
summam grani predicti nobis et fratribus nostris ab abbate et

conventu predictis, uomine firme, amodiatiouis seu censive, ut

predicius est, obligatam. In cujus rei testimonium, ils presen-
libus litteris sigillum nostrum duximus apponendum. Datum
Parisius, in domo noslra, die martis, post octabas apostolorum
Pétri et Pauli, anno Domini millesimo trecentesimo secundo.

No 60

Templiers de Vermandois

1240 (mai)

Echange de terres entre les Templiers et le maire de Ycrmand.

Arch. Nat. — Cartulaire du chapitre de Saint-Quentin. Ll..

1U18, (xive siècle) au f" 211 et v".

Fraler Pontio de Albino, domorum ordinis militie templi in

Prancia preceplor, omnibus ad quos, présentes litière perve-
nerint, in Domino salutem. Notum fieri volumus universis,

quod Pelrus maior de Vermando f'ecit et inivit nobiscum con-
cambium in hune modum, videiicet : quod dictas Petrus tradidit

;
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el ooncessit et quitavit in perpoluiuii nobis et nostris tVatribus

oiflinis militie Icmpli ot nostris successoribus, decem et oclo

soxtariatas terre, septem virgas minus, qnas habcbat ipse Pfllrus

sitas in hiis loeis; videlicet,in campo de » le Manies » a Mnireval,

dnodecim sextariatas, in campo a le Crois, a Flechin et ou

Sarriel, dimidiam modiatam sex virgas minus, as Yveliaus duas

sextariatas terre a nobis et fratribus militie tenipli jure perpétue

possidendas. Ita tamen quod nos de consensu fratrum nostrorum,

pro illis decem et octo sextariata lerre, septem virgas minus

vel circiter, supradictis, nomine excambii, reddidimus et quita-

Timus in perpetiuun dicto l'etro et fjus lioredibus; alias decem

el octo sextariatas terre, septem virgas minus vel circiter, quas

habebamus sitas in territorio de Yermando in districtu decani

et capituli ecclesie S<' Quintini, videlicet in campo qui dicituraa

le Gauchie » undecim sextariatas et dimidiam terre, septem vir-

gas et dimidiam minus, in campo a le « tuilerie » quinque sexta-

riatas et dimidiam et octo virgas, in bovario de le haie Borges

ti'es sextariatas, octo virgas minus, ab ipso Petro et ejus heredi-

])us jure perpetuo possidendas ;
et dicti decanus et capitulum,

dictuni excambium ad petitionem dicti Pétri benignius conceden-

tes, nobis el nostris confVatri})US militie lempli et nostris succes-

soribus quitaverunl et guerpive runl bone et légitime in perpe-

tuum, totum dominium et totam justiciam altam elbassam et omne

genus juris que habebant iidem decanus et capitulum aut habere

polerant in illis decem et octo sextariatis terre, septem virgis vel

circiter minus, prius uotatis, quos dictus Pelrus corum maior

nobis tradidit et quitavit et nostris contra tribus sccundnm quod

superius est expressum. Ita tamen quod nos de consensu et

assensu fralrum nostrorum quitaviraus et guerpivimus bene et

légitime in perpetuum predictis decauo et capitulo et eoruni

successoribus lotum dominium et totam justiciam altam et

bassam el omne genus juris que habebamus ant habere potera-

mus in illis decem et octo sextariatis terre septem virgis minus

vel circiter novis simc prelibatis, sitis in territorio de Yermando,

(|uos de cousensu nostrorum fratrum nomine excambii reddidimus

el quitavimus in perpetuum, dicto Petro et ejus heredibus ut

superius est expressum. In cujus rei testimonium et perpetuam

tirmitatem, présentera paginam exinde confeclam, t'ecimus sigilli

nostri munimine confîrmari. Actum anno Yerbi incarnat i Mo

ducente simo quadragesimo, mense Mayo.
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iV 61

Templiers de Vermandois

1245 (décembre)

Accord, conclu entre les Templiers et le chapitre de Saint-

Quentin, au sujet d'acquisitions faites par le Temple contre le

gré du chapitre, dans le territoire de Flé<;hin,qui faisait partie

du domaine des chanoines.

Arch. Nat. — Cartulaire du chapitre de Saint-Quentin. LL
1018.

Frater Reginaldus de Vichicr preceptor domorum fratrum

militic templi in Francia
,
omnibus has litteras inspecturis

salutem in Domino sempiternam. Humana disposita de facili

recedunL a raeraoria, nisi fuerunt voce testium vel litterarum

apicibus roborata. Eapropter notum fieri volumus presentibus

et futuris, quod cum nos et fratres nostri in Viroraandia, prêter

assensum dilcctorum nostrorum Wermondi decani ecclesie

SI' Quintini in Viromandia et totius ejusdem loci capituli

acquisivissemus quasdam terras sitas in lerritorio de Flechin,

cxistentes de eorumdem decani et capiluli dominio et districtu

et de majoria de Vermando ; que site sunl in hiis locis, videlicet
;

in campo de Moncellis, 12 sextariate
;

in campo de Fraisne,

7 modiate vel circiter, in campo post domuni templi sitam apud

Flechin, 5 sextariate, decem virge minus, que debeut quartam

garbam ; post curtile Maquefer, una sextariata ; apud Louai,

una sextariata ; ad fossam Radulphi de Maielains, 2 sextariate

et 27 virge ; ad ruellam de Monchiaus, dimidia modiata ;
inler

Soihiecourt et Senaive, 3 sextariate et dimidia ; apud Louve-

toise, 7 sextariate et dimidia ; ad campum de petra,2 sextariate;

apud Helescourl, 3 sextariate ;
ad curtile de Helescourt,

100 virge, in uno campo juxta ecclcsiara de Baierne, 11 sexta-

riate, quarum quinquc dehcnl quartam garbam ; apud Soiaiis

iina sextariata ;
in campo ante ecclesiara de Baierne una sexta-

riata
;

in uno campo versus Baierne conliguo campis de Sohie-

courl, 4 sextariate; ad campum juxta viam per quam ilur de
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Vendaile apud Monteigni, 4°'' sexlariatc ; ad campum desupir

Cavaus, 6 sextariate ;
in valle desuper Vendaile, 5 sextariate ;

ad Vaucellam-Hourici una modiata ;
ad bracliiuni conliguuni

Marisco de Trioncourl 17 sextariate; in campo ad combellani

de Flechin, 5 modiate et 5 sextariate, vel circiter in singulis

locis prenotatis. Et eum nos et fratres nostri in dictas terras

existentes de tenemento et doniinio et justicic ecclesie S*' Quin-

tini prêter lioentiam dieti decani et dicti capituli intravissemus,

in prejudiciuni eorumdem decani et capituli et eorumdeui

ecclesie, et illi nos et fratres nostros in Viromandia compe-
tenter monuissent, ut nos, terras illas infra annum et diem

poneremus in manum laicalem et justiciabilem, et id facere

distulissemus ;
dictus decanus et dictum capitulum, elapso ter-

niino dicte inonitionis, saisiri fecerunt terras illas. Tandem vero

considerata ecclesie sue utilitate evidenti, ad petitionem et

instantiam nostram fratrumque nostroruni, inter nos ex una

parte et eosdem decanuni et capitulum ex altéra, convenit ami-

cabiliter in hune modum, videlicet : quod illi concesserunt nobis

et fratribus nostris, quod nos de cetero tenebimus de eisdem,

in perpetuura, dictas terras libère et quiète, sub annuo

censu quatuor modiorum et unius sextarii frumenli^ ad

mensuram ecclesie et claustri dicti decani et capituli, et 30** et

Irium rasorum avene ad eandem mensuram et sex solidorum et

ior denariorum et unius oboli Parisiensium, illis ab hac die in

antea, singulis annis, solvendorum a fratribus nostris, ad usus

vel consuetudines districtus Vermandi. Insuper, fratres nostri

in Viromandia dicto capitulo tenebuntur de terris illis, singulis

annis deinceps, infra festum S" Andrée apostoli, 7 modios fru-

menti sani ad mensuram crucis de S*» Quintino, deducendos

sumptibus nostris intra villam de S'" Quintino ad domos canoni-

corum prenotate ecclesie annuatim, quos bone memorie magisler

Daniel de Gandavo, quondam ecclesie S*' Quintini in Viromandia

canonicus, acquisivit super terras antedictas. Preterea, sciendum

est quod nos sive fratres nostri facere tenemur et instituere, de

cetero, masuariam de terris predictis, cum presbytero de

P'iechin et capellanis ecclesie S'' Quintini ;
facere ea que

pertinent ad masuariam de terris predictis, ad usus et consue-

tudines districtus Vermandi. Quia vero liberalitatem hanc fece-

runt uobis et fratribus nostris, videlicet quod nobis permiserunt
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terras prenolalas Icnero de ois deinceps, secunduni quod supe-
rius est expressum, relenl.i lamen eis in eisdem terris omiii-

moda justicia alla et bassa in futurum
; nos, prenotalis decano

cl capitule donavimus et solvimus in pecunia uumerata, centuui

libras Parisiensium, quos, de consilio fratrum nostrorum, con-

verterunt in cmptione pcrpetuoruni reddituum, ab ecclesia

prenominata deinceps, in perpeluum, lenendorum et etiam